1
2

Проект

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                   №  ___
с. Бирофельд
О признании  аукциона № 3, назначенного на 20 июня 2016 года, по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, по лоту № 1  несостоявшимся.

На основании протокола от 16.06.2016 № 1 о признании претендентов участниками аукциона № 3, назначенного на 20 июня 2016 года, в  связи с  поступлением на лот №1 одной заявки,  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать аукцион № 3 по лоту № 1 несостоявшимся. Заключить с единственным заявителем по данному лоту договор аренды земельного участка.
         2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения и разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о главы администрации
сельского поселения                                                                         Т.А.Васильева
Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом

Ф.Н.Хонина
Заместитель главы администрации

муниципального района, начальник

управления сельского хозяйства
В.В.Ерофеева
Начальник отдела юридического

и правового обеспечения